
入 札 結 果 の 公 表 

平成２４年度平川市入札結果一覧表（第１２回目） 

○入札執行日時  平成２４年９月１９日（水） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

一般競争 平○土第１８号 広船山下１４号線道路改良工事 工事 
広 船 

地 内 
㈱弘南産業 ￥11,655,000 H24.9.22～H24.12.20 

一般競争 平○土第１９号 
古懸不動野線道路改築（不動橋）下部工 

Ａ２橋台工事 
工事 

碇ヶ関古懸 

地 内 
㈱小山内組 ￥36,960,000 H24.9.25～H25.3.20 

一般競争 平○土第２０号 
古懸不動野線道路改築（不動橋）下部工 

Ｐ１橋脚工事 
工事 

碇ヶ関古懸 

地 内 
㈱乗田建設 ￥56,280,000 H24.9.25～H25.3.20 

指名競争 平○建第 ４ 号 尾上分庁舎外装改修工事 工事 
猿 賀 

地 内 
㈱西村組 ￥46,515,000 H24.9.21～H25.2.20 

指名競争 平○建第 ６ 号 市営住宅１号棟改善工事 工事 
苗生松 

地 内 
㈱西村組 ￥91,203,000 H24.9.21～H25.3.20 

指名競争 平○委第２６号 平賀東小学校大規模改修基本調査業務 設計 
尾 崎 

地 内 

㈲浅利建築 

設計事務所 
￥2,940,000 H24.9.21～H25.3.10 

指名競争 平○建第 ９ 号 碇ヶ関小学校校舎屋根復旧工事 工事 
碇ヶ関 

地 内 
白川工務店 ￥2,987,250 H24.9.21～H24.11.30 



指名競争 平○建第１０号 猿賀小学校等校舎屋根漏水修繕工事 工事 
猿賀・小和森 

館山 地内 
齋杉建設㈱ ￥2,415,000 H24.9.21～H24.11.30 

指名競争 平○建第１１号 地域特産品生産施設屋根塗装工事 工事 
碇ヶ関 

地 内 
白川工務店 ￥3,378,900 H24.9.21～H24.11.30 

指名競争 平○土第２６号 猿賀小学校外構フェンス設置工事 工事 
猿 賀 

地 内 
成田建設㈱ ￥5,397,000 H24.9.21～H24.11.30 

指名競争 平○土第２７号 平賀東小学校外構フェンス設置工事 工事 
尾 崎 

地 内 
㈲葛西建設 ￥4,189,500 H24.9.21～H24.11.30 

指名競争 平公下○建第１号 館田地区農業集落排水処理施設屋根改修工事 工事 
館 田 

地 内 
㈱古川建設興業 ￥3,171,000 H24.9.21～H24.11.22 

 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 


